
 

 

• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios 

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba 

• Tel: 75 3693-2301 

  SEGUNDA-FEIRA – 15 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 56 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PINTADAS PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ DECRETO Nº 043/2024: FICA NOMEADA PARA O CARGO DE ASSESSORA DE GABINETE DE SECRETÁRIO, COM 

LOTAÇÃO NA SECRETARIA DE SAÚDE, A SRª. CRISTINA FERREIRA DE ALMEIDA 

▪ DECRETO Nº 044/2024: FICA NOMEADA PARA O CARGO DE ASSESSORA DE GABINETE DE SECRETÁRIO, COM 

LOTAÇÃO NA SECRETARIA DE SAÚDE, A SRª. IRAILDES SANTOS CARVALHO OLIVEIRA 
 

 

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios2 

SEGUNDA-FEIRA 

15 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 56 

 

 

DECRETO Nº 043 DE 15 DE ABRIL DE 2024  

 

Nomeia assessora de Gabinete de Secretário e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINTADAS, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS 

PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de Assessora de Gabinete de Secretário, com lotação na Secretaria de 

Saúde, a Srª. Cristina Ferreira de Almeida, CPF nº 328.365.078-02. 

 

Art. 2º - São atribuições básicas do cargo de que trata o art. 1º deste Decreto: Compete-lhe a função de 

assessorar o Gabinete do Secretário, nas atividades técnico-burocráticas, na elaboração de relatórios e 

no atendimento ao público. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 09 de abril 

de 2024, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

Gabinete do Prefeito, 15 de abril de 2024. 

 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal -  Pintadas-BA 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/


 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.pintadas.ba.gov.br  

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios3 

SEGUNDA-FEIRA 

15 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 56 

 

 

DECRETO Nº 044 DE 15 DE ABRIL DE 2024  

 

Nomeia assessora de Gabinete de Secretário e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINTADAS, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS 

PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de Assessora de Gabinete de Secretário, com lotação na Secretaria de 

Saúde, a Srª. Iraildes Santos Carvalho Oliveira, CPF nº 057.818.135-51. 

 

Art. 2º - São atribuições básicas do cargo de que trata o art. 1º deste Decreto: Compete-lhe a função de 

assessorar o Gabinete do Secretário, nas atividades técnico-burocráticas, na elaboração de relatórios e 

no atendimento ao público. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 01 de abril 

de 2024, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

Gabinete do Prefeito, 15 de abril de 2024. 

 

Valcyr Almeida Rios 

Prefeito Municipal -  Pintadas-BA 

 

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/

		2024-04-15T17:53:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




